(".) ,l

мунициrоrr""оЕ унитАрноЕ прЕдприятиЕ г. АСТРАьни
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

uЫ, l.{/ИaJi-L 2023 r. г. Астрахань

ко внёсении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2023г.>

Во исполнение Федерального закоЕа }lb 223-ФЗ от 18 июJUI 2оllг. <О закупкФ( товаров,
работ, услуГ отдельныМи видаI\4и юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц услуг на2023r. закупку:

1,1, коказание услуГ пО техническомУ обслуживанию автоматики безопасности,тепломеханическогО регупиров€lниЯ водогрейньпС котлоВ и приборов безопасности>. I_{eHa
договора 154 000, 00 (сто пятьдесят четыре тысячи рублей ОО попЪ.9, без Н,ЩС. Закупка уединственного поставщика. Планируемый период провед9Irия закупки июль 2023п

2, РаЗМеСТИТЬ ПЛаЕ ЗаКУПОК ТОВаРоВ, работ, услуг на2О23r. с изменениями и дополнониямц винформационно-телекоммуникационноii..r, пИ"Ьернет)) в едиЕой информационноЙ системе.

З, ЗаведуЮщей КанЦелярией о3накомиТь с настоящим приказом всех змЕтересованньIх JIиц.

4, Контроль за исполнеfiием Еастоящего прикil}а возложить на начальника службы пологистике закупок Габдрахманову К. В.

И. о, генерального директора П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заллеститеJUI генерЕUIьного директора
:,Io правовыуr Ъодросам

,n , -,!| " ,/!' ., _ Коннова М. А.
" _,1{ ,' ; (.Ц ZОZЗr

N,с9 оOзqо l!